Глава

 Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «3» июля 2024 года  №129 -р
    с. Белозерское

О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы, а также  формирования кадрового резерва в Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области

 Руководствуясь решением Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 23.09.2022 г. №228 «Об утверждении Положения о кадровом

резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области», решением

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области от 23.09.2022 г. №229

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в Администрации Белозерского муниципального

округа Курганской области»:

1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантных

должностей муниципальной службы, а также формированию кадрового резерва в

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области (далее –

комиссия).

2. Утвердить состав комиссии в соответствии с приложением к настоящему

распоряжению.

3. Признать утратившим силу распоряжения Главы Белозерского района:

- от 29.04.2020 г. №92-р «О комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности, а также для формирования и подготовки кадров резерва и

резерва управленческих кадров».

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава

Белозерского муниципального округа                   Н.А. Богданова

             Приложение к распоряжению Главы

                                                             Белозерского муниципального округа

                                                                               от «3»июля 2024 года №129-р

«О комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантных должностей

муниципальной службы, а также формированию

кадрового резерва в Администрации

 Белозерского муниципального

 округа Курганской области»

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на  замещение вакантных должностей

муниципальной службы, а также формированию кадрового резерва в Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области

1.  Глава Белозерского муниципального округа - председатель комиссии.

2. Управляющий делами, начальник управления делами - заместитель

председателя комиссии.

3. Главный специалист отдела организационной и кадровой работы, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

4. Первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник

управления по развитию территории.

5. Заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник

управления социальной политики.

6. Заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник

управления экономической политики.

7. Начальник Финансового отдела.

8. Начальник отдела организационной и кадровой работы.

9. Начальник отдела закупок и правового сопровождения.

Независимые эксперты:

10. Председатель Территориальной избирательной комиссии (по согласованию).

11. Председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

Управляющий делами,

начальник управления делами       Л.В. Евдокимова